



Rychliki, dn. 6 kwietnia 2023 r.

2710.4.2023

ODPOWIEDZI DO SWZ

*w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które prowadzone jest w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP na zadanie pn: „**Wzrost dostępności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychlikach**”.*

Nr postępowania: 2710.4.2023

Gmina Rychliki reprezentowana przez Wójta Gminy Rychliki jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie:

1. Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zadania do 30.08.2023 r. ze względu na proces budowlany oraz dostawy materiałów/urządzeń na co Wykonawca nie ma wpływu.
2. Czy konstrukcja stalowa ma być ocynkowana czy tylko malowana ?
3. Z jakiej stali ma być wykonana konstrukcja ? Wg projektu kraty są ocynkowane a barierki nierdzewne. Brak informacji o konstrukcji.
4. Prosimy o załączenie zestawienia stali na podest.
5. Prosimy o załączenie zestawienia stolarki z podaniem wymagań/parametrów.
6. Prosimy o podanie wymagań dla wyposażenia jak np. plan tyflograficzny, Krzesło ewakuacyjne , Pętla indukcyjna - przenośna, Powiększalnik - brak wymagań a różnice cenowe są bardzo duże i uniemożliwia to realną wycenę wyposażenia.
7. Czy Inwestor może udostępnić wszystkie dane jakie znajdują się na tabliczkach i planie tyflograficznym w celu wyceny ?



Odpowiedź nr 1

1. Zamawiający nie widzi takiej potrzeby, dostawy materiałów i produktów specjalistycznych nie trwają dłużej niż 3-6 tygodni. Kosztorys inwestorski przewiduje około 840 roboczogodzin, jest to czas pracy około 20-30 dni roboczych, w zależności od ilości pracowników na budowie. Czas wystarczający do realizacji zamówienia.
2. Kraty WEMA typowe ocynkowane, powierzchnia antypoślizgowa !!!, konstrukcja stalowa podestu stal czarna malowana proszkowo w kolorze zbliżonym do ocynku, np. RAL 7035.
3. Kraty WEMA typowe ocynkowane, powierzchnia antypoślizgowa !!!, konstrukcja stalowa podestu stal czarna malowana proszkowo w kolorze zbliżonym do ocynku, np. RAL 7035.
4. Stal zamówić wg rysunku A3 projektu konstrukcji z uwzględnieniem wizji lokalnej.
5. Drzwi zewnętrzne aluminiowe ciepłe (1szt) i zimne (1szt) wykonane i wyposażone zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, oraz „Standardów dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” – wydawnictwo Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 2017r. Wymiar w świetle ościeży 1405x2205mm, kolor kontrastowy – zbliżony do czerwonego koloru elewacji.
Drzwi wewnętrzne pełne z ościeżnicą standardową i opaskami jednostronnymi w okleinie CPL– 4sztuki w kolorze kontrastowym do wybranego przez Zamawiającego koloru ścian wewnętrznych, wyposażone w okucia zgodne z dokumentami jak wyżej. Wymiar w świetle ościeży 990x2090mm.
6. **Plan tyflograficzny** budynku w kolorowym poddruku z zastosowaniem technologii lokalizacji „beacon”, która dodatkowo będzie wysyłać na smartfony informacje dostępne na tablicach informacyjnych GOPS, montaż planu na stałej podstawie w korytarzu. Plan obejmować ma parter części budynku zajętej przez GOPS w Rychlikach, wykonany w skali o odpowiedniej czytelności i odpowiedniej funkcjonalności zgodnie ze „Standardami dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” – wydawnictwo Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 2017r.

- Krzesło ewakuacyjne

PARAMETRY MINIMALNE

- Waga: 15 kg



- Wysokość rozłożone: 1590 mm
- Wysokość złożone: 1060 mm
- Szerokość: 550 mm
- Grubość złożone 355 mm
- Długość: 1110 mm
- Długość z rozłożonymi rączkami: 1340 mm
- Nośność: 250 kg
- Koła tylne \varnothing 200mm
- Koła przednie \varnothing 100mm
- Kolor kontrastowy
- Nośność do 250kg

Zastosować odpowiednie oznaczenia informacyjne ścienne

- Pętla indukcyjna przenośna

PARAMETRY MINIMALNE

- wbudowana silna pętla działająca do co najmniej 1 metr od urządzenia,
- pełna mobilność z opcją przytwierdzenia w konkretne miejsce,
- proste w obsłudze i szybko osiąga gotowość do użytku,
- co najmniej 2 wejścia typu "Jack" (1x mikrofony, 1x zewnętrzne źródło audio),
- regulacja tonów oraz głośności (mocy) pętli,
- regulacja głośności dla zewnętrznego źródła audio,
- wizualny (diodowy) wskaźnik poziomu / mocy pola magnetycznego,
- wizualny (diodowy) wskaźnik słabych baterii,
- zasilanie akumulatorkami do 5 godzin użytkowania,
- możliwość podłączenia zewnętrznej pętli (akcesorium opcjonalne),
- niewielkie gabaryty np. 250x220x7 mm, waga 750g,
- zewnętrzna słuchawka z indywidualnym sterowaniem głośności dla osoby, która niedosłyszy, ale jeszcze nie korzysta z aparatów,
- Mikrofon stacjonarny z kablem o długości min 2,0 m
- produkt zgodny z dyrektywą EN60118-4.
- oznakowanie zgodne z PN EN 60118-4

- Powiększalnik

PARAMETRY MINIMALNE



- Odłączany i składany stojak
 - Wygodna przestrzeń do pisania.
 - Komunikaty głosowe.
 - Pełne skanowanie i czytanie strony.
 - Powiększenie: 2,5x – x19 na składanym stojaku
 - Tryby wyświetlania: min. 12 kontrastowych kolorów
 - Ekran dotykowy min. 12"
 - Rozdzielczość ekranu min. 1920 × 1080p
 - Aparat min. 13 MPX
 - Autofocus
 - OCR
 - pozioma i pionowa linia odczytu
 - Czas pracy na akumulatorach: co najmniej 2,5 godz.
 - Czas ładowania: max. 2 godz.
 - Przykładowa waga 960 g/2240 g podstawka
 - Przykładowe wymiary 29 cm x 22 cm x 2,4 cm
7. Zamawiający zaprasza do odbycia wizji lokalnej. Dane na tabliczki ścienne – nazwa pomieszczenia z napisem brajlowskim z NFC -proste, krótkie nazwy pomieszczeń np. pokój obsługi klienta nr 1.

Zapytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie wymagań co do wyposażenia:

- wykonanie planu tyflograficznego budynku w kolorowym poddruku z zastosowaniem technologii lokalizacji "beacon", która dodatkowo będzie wysyłać na smartfony informacje dostępne na tablicach informacyjnych GOPS, montaż planu na stałej podstawie w korytarzu -- czy możemy otrzymać rzuty kondygnacji, która ma być na planie - dzięki temu będziemy mogli oszacować format planu? jaki montaż planu - na postumencie mocowanym do podłoża czy na stelażu mocowanym do ściany ? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie planu w technologii równoważnej (zgodnie z PZP) - poniżej opis:

Tablice i tabliczki wykonujemy w technologii wysokociśnieniowego przestrzennego nadruku farby fotoutwardzalnej. Technologia ta spełnia standardy Marburg Medium, ustalone jako wzorcowe przez Polski Związek Niewidomych, przy zapewnieniu wysokiej odporności na



uszkodzenia mechaniczne. Wielobarwne tabliczki i mapy z tworzywa umożliwiają zobrazowanie nawet najmniejszych szczegółów, są bardziej dokładne niż inne technologie (termoformowanie, frezowanie) i mogą być mniej schematyczne, dzięki czemu idealnie wpisują się w zalecenia dotyczące uniwersalnego projektowania. Dodatkowo technologia umożliwia zastosowanie dowolnej kolorystyki - pod warunkiem zachowania kontrastowości.

Plany i tabliczki poza kontrastową grafiką, zawierają oznaczenia wypukłe i treści w alfabecie Braille'a.

Oznaczenia wykonujemy z materiału dibond - jest to aluminiowa, wielowarstwowa płyta kompozytowa z polietylenowym rdzeniem. Dibond to płyta kompozytowa, która charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością, a przy tym jest lekka. Oprócz dużej odporności mechanicznej posiada także wytrzymałość chemiczną oraz jest odporna na warunki pogodowe czy dużą wilgotność powietrza.

- oznaczenie czterech sztuk drzwi plakietkami w języku Braille'a z systemem NFC - jaka treść ma znajdować się na tabliczkach, informacja niezbędna do oszacowania wielkości tabliczki

- zakup i dostawa w pełni atestowanego krzesła ewakuacyjnego - należy doprecyzować parametry, ponieważ ceny zaczynają się od 4.000,00 zł netto i kończą na 30.000,00 zł netto

- zakup i dostawa 1 szt. powiększalnika elektronicznego dla osób z problemami wzroku należy doprecyzować parametry.

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z odpowiedziami do wcześniejszego zapytania (Zapytanie nr 1), oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ postępowania 2710.4.2023

Zapytanie nr 3

Poproszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, które mają się znaleźć na planie tyflograficznym.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia rzutów pomieszczeń. Zalecana jest wizja lokalna w celu oszacowania koniecznych wydatków.



Zapytanie nr 4

Proszę wyjaśnienie zapisu występującego w dokumencie „Specyfikacja warunków zamówienia”. Dotyczącego warunków udziału w postępowaniu, zdolności technicznej, a mianowicie: „ (...) zawierające co najmniej wykonanie pasów ostrzegawczych sygnalizacyjnych dla osób niepełnosprawnych (...)”

Odpowiedź nr 4

Zapis należy rozumieć dosłownie. Wykonawca musi okazać się wymaganym doświadczeniem zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu.

WÓJT GMINY RYCHLIKI
/-/ Zbigniew Lichuszewski

Roboty wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami Prawa Budowanego.
Bezwzględnie stosować standardy dostępności budynków dla osób z
niepełnosprawnościami.